
LISTA E STUDENTEVE TE FAKULTETI JURIDIK QE KANE DOREZUAR DOKUMENTACIONIN NE  BAZE  TE VKM-se

              PER PERJASHTIM NGA TARIFA E SHKOLLIMIT 2017-2018

Programi i Studimit :JURIDIK  Bachelor me Kohe te plote

NR                   EMRI      ATESIA MBIEMRI VITI SHUMA E PERFITUARKRITERI QE PERFITON

1 AFERDITA ENVER SHAQIRI 1 25000 ndihme ekonomike

2 ALBERT FRAN DODANI 1 25000 ndihme ekonomike

3 ALDONA ARBEN HASANAJ 1 25000 kmcap

4 ALMA PAULIN DELIJA 1 25000 ndihme ekonomike

5 ANDI  NAIM  KURTAJ 1 25000 ndihme ekonomike

6 ANTON FRANG GURI 1 25000 ndihme ekonomike

7 ARJETA KUJTIM RAMA 1 25000 ndihme ekonomike

8 ARNISA ARBEN KRAJA 1 25000 kmcap

9 ARTJOLA  FATMIR  BANUSHAJ 1 25000 ndihme ekonomike

10 BRUNILDA GASPER GJONAJ 1 25000 pagese aftesie ndryshe

11 DANIELA GANI ONUZI 1 25000 ndihme ekonomike

12 DENISA  HYSEN XHIXHA 1 25000 kmcap

13 DIANA  PREK KALAJ 1 25000 ndihme ekonomike

14 ELONA MARK KALORI 1 25000 kmcap

15 EMINE HASAN LLUKA 1 25000 ndihme ekonomike

16 ERIS AVDYL MORINA 1 25000 ndihme ekonomike

17 FATJETA ILIR DJALA 1 25000 ndihme ekonomike

18 FATMIRE  NIKOLL DOÇI 1 25000 ndihme ekonomike

19 FLAVIO  KOL NDRESHAJ 1 25000 femije polici te rene ne krye te detyres

20 FLORIAN ISA  XHEKALIU 1 25000 kmcap

21 GJELINA GJIN PERA 1 25000 ndihme ekonomike

22 KLEVISIANA RUSTEM KRRASHI 1 25000 ndihme ekonomike

23 MARTE  MARK STERKAJ 1 25000 ndihme ekonomike

24 MIKAELA NUSH LAKAJ 1 25000 kmcap

25 MIKEL EDMOND PERNDOJAJ 1 25000 kmcap

26 NIKOLETA KOL LAMI 1 25000 ndihme ekonomike

27 SINDI ARDIAN ARMOKU 1 25000 ndihme ekonomike

28 XHENIS TONIN DEMA 1 25000 perndjekur politik
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1 ALSIRA ABDYL ISUFI 2 25000 ndihme ekonomike

2 ANAMARIA RENATO XHUXHAJ 2 25000 perndjekur politik

3 ANILA BEN JAKU 2 25000 ndihme ekonomike

4 ANILEDA SADIK  LIMANI 2 25000 kmcap

5 ANTONELA  GJERGJ  ÇAMUKU 2 25000 perndjekur politik

6 ARENSA FATOS  PAÇRAMI 2 25000 ndihme ekonomike

7 BESJANA  LEKE  NDOCA 2 25000 kmcap

8 BESJOLA  GJON  BRACI 2 25000 ndihme ekonomike

9 BUKURIE MARTIN PEPA 2 25000 ndihme ekonomike

10 DANIELA PETRIT  SELIMI 2 25000 ndihme ekonomike

11 DJANA NDUE  MHILLAJ 2 25000 kmcap

12 ELVIRE  REXHE  ZMAKAJ 2 25000 ndihme ekonomike

13 ELZONA VATE PERPALAJ 2 25000 ndihme ekonomike

14 ENEIDA ARDIAN VORFAJ 2 25000 kmcap

15 ENESA  DRITAN SMAKAJ 2 25000 ndihme ekonomike

16 GRISELDA GEZIM TAFILAJ 2 25000 kmcap

17 INGRID RROK KIRI 2 25000 ndihme ekonomike

18 IRA AGIM  HAJDARI 2 25000 perndjekur politik

19 JONIDA SKENDER JANGOZI 2 25000 ndihme ekonomike

20 JUELA LIN MARKU 2 25000 ndihme ekonomike

21 KLAJDI  LULZIM GJUTA 2 25000 ndihme ekonomike

22 KRISTIANA  LULASH GROPA 2 25000 ndihme ekonomike

23 LEONORA KUJDESI LAÇI 2 25000 ndihme ekonomike

24 LEUNIDA PASHLO DOÇAJ 2 25000 ndihme ekonomike

25 LORENC GJOVALIN SMAJLAJ 2 25000 ndihme ekonomike

26 MANUELA  NDUE RICA 2 25000 kmcap

27 MARINA GENC KOLA 2 25000 ndihme ekonomike

28 MARINELA GENC KOLA 2 25000 ndihme ekonomike

29 MERI LEONARD LISNA 2 25000 kmcap

30 MIGENA  PREK  MHILLI 2 25000 kmcap

31 MIRANDA PRENG HALILI 2 25000 ndihme ekonomike



32 MIRELA SIMON MOLLA 2 25000 kmcap

33 MONIKA  ZEF  GEGAJ 2 25000 ndihme ekonomike

34 NERTILA NIKOLLE  DEDA 2 25000 ndihme ekonomike

35 ORNELE DEDE  DEDA 2 25000 ndihme ekonomike

36 PERPARIM NIKE  GJELOSHAJ 2 25000 ndihme ekonomike

37 SAMUELA VALENTIN  TOLI 2 25000 ndihme ekonomike

38 SILVANA  NIKOLL  MARKU 2 25000 ndihme ekonomike

39 SUZANA TOM LULATI 2 25000 ndihme ekonomike

40 SHQIPE PERPARIM BALAJ 2 25000 ndihme ekonomike

41 TRENDELINE FATMIR MUHARREMI 2 25000 egjyptian

42 VALMIRA GEZIM BAJRAMAJ 2 25000 ndihme ekonomike

43 XHESIKA  GEZIM  BRAHILIKA 2 25000 kmcap

44 Xhorxh Isidor Vojoshi 2 25000 kmcap
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1 ARGENA  ZEF  NDOJ 3 25000 ndihme ekonomike

2 ARIELA  XHEVDET  KOLTRAKA 3 25000 kmcap

3 ELESABETA HASAN MUÇMATAJ 3 25000 ndihme ekonomike

4 ELSA SHKELQIM  MUÇA 3 25000 kmcap

5 ENKEL PETRI  DOCAJ 3 25000 femije polici te rene ne krye te detyres

6 FLOR  RAMADAN  SARQI 3 25000 ndihme ekonomike

7 ILDA ILIRJAN MHILLI 3 25000 paraplegjik

8 KLAUDIA MARASH TURMALAJ 3 25000 ndihme ekonomike

9 KLODIAN MUHARREM  MATMUJA 3 25000 ndihme ekonomike

10 MANJOLA SELMAN JELLA 3 25000 ndihme ekonomike

11 MIRELA  NDUE ZEFI 3 25000 verber

12 MIRGENA  YLL LIKA 3 25000 ndihme ekonomike

13 MIRLINDA ADEM MUSTAFA 3 25000 jetime

14 OLIDJANA VLEDIMIR FUFI 3 25000 ndihme ekonomike

15 OLTA ASLLAN RRUSHAJ 3 25000 ndihme ekonomike

16 SILVA PJETER  PALUSHANI 3 25000 kmcap

17 SILVANE ZAIM KRASNIQI 3 25000 ndihme ekonomike
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NR                   EMRI      ATESIA MBIEMRI DEGA CIKLI I STUDIMEVEVITI SHUMA E PERFITUARKRITERI QE PERFITON

1 AGOSTIN ZEF KOCA E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 kmcap

2 ANTON ZEF KOCA E DREJTE PRIVATE BIZNESI MSH 2 36000 kmcap

3 EGLANT NAZMI BERHANI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 kmcap

4 ESMERALDA  ZEF  KOLA E DREJTE PRIVATE BIZNESI MSH 2 36000 ndihme ekonomike

5 HASAN HAMZA CUPI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 kmcap

6 HILE GJINI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 paraplegjik

7 IZMIR HILMI LAKTI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 kmcap

8 JUNIDA  KUJTIM TERFORJA E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 kmcap

9 KLEMENTINE MIRASH TANAZI E DREJTE PRIVATE BIZNESI MSH 2 36000 kmcap

10 MARTE FRAN PLLUMI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 ndihme ekonomike

11 MIRANDA NDERIM  BARHANI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 kmcap

12 NDUE  FRAN HALILI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 kmcap

13 SARA ZEF VIZHNA E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 2 36000 kmcap

14 XHENI  NIAZI  HALILI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 2 36000 kmcap

504000 OKShuma total
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1 AGOSTIN ZEF KOCA E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 kmcap

2 EGLANT NAZMI BERHANI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 kmcap

3 HASAN HAMZA CUPI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 kmcap

4 HILE GJINI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 paraplegjik

5 IZMIR HILMI LAKTI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 kmcap

6 JUNIDA  KUJTIM TERFORJA E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 kmcap

7 MARTE FRAN PLLUMI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 ndihme ekonomike

8 MIRANDA NDERIM  BARHANI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 kmcap

9 NDUE  FRAN HALILI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 1 36000 kmcap

10 SARA ZEF VIZHNA E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 2 36000 kmcap

11 XHENI  NIAZI  HALILI E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE MSH 2 36000 kmcap
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1 ANTON ZEF KOCA E DREJTE PRIVATE BIZNESI MSH 2 36000 kmcap

2 ESMERALDA  ZEF  KOLA E DREJTE PRIVATE BIZNESI MSH 2 36000 ndihme ekonomike

3 KLEMENTINE MIRASH TANAZI E DREJTE PRIVATE BIZNESI MSH 2 36000 kmcap
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NR                   EMRI      ATESIA MBIEMRI DEGA CIKLI I STUDIMEVESHUMA E PERFITUAR

1 EGLANTINA EMRI KASTRATI JURIDIK 1 25000

2 EDON  XHELAL TAHIRI 3 25000 kmcap

3 MEDINA XHEVAHIR FUSHA 3 25000 perndjekur politik

4 ALDO  KOL NDRESHAJ MSC. E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE36000 femije polici te rene ne krye te detyres
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